
Voznoredni obrazec

Prevoznik: Arriva d.o.o.

Naslov: Ulica Mirka Vadnova 8

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56581

Snop: S02 - Podravska

Linija: 1503 - Gornja Radgona–Lenart v Slov. goricah–Marib

Itinerar: 150310

Številka voznega reda: PR A73 2140 1

Pot: Maribor AP

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

355926 355969 355970 355992 355971 355972 355993 355973 355974

DŠ DŠ DŠ DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ DŠ

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 04:35 04:50 05:35 05:35 05:50 06:35 06:35 06:50 07:35

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 04:38 04:53 05:38 05:38 05:53 06:38 06:38 06:53 07:38

3 1127108 Lomanoše 5 - 02 3.04 04:41 04:56 05:41 05:41 05:56 06:41 06:41 06:56 07:41

4 1127110 Lomanoše bistro - 02 4.07 04:42 04:57 05:42 05:42 05:57 06:42 06:42 06:57 07:42

5 1128345 Plitvički Vrh - 01 5.94 04:45 05:00 05:45 05:45 06:00 06:45 06:45 07:00 07:45

6 1130467 Sp.Ščavnica - 01 7.07 04:46 05:01 05:46 05:46 06:01 06:46 06:46 07:01 07:46

7 1125708 Ihova - 01 8.93 04:48 05:03 05:48 05:48 06:03 06:48 06:48 07:03 07:48

8 1131238 Trstenik/Sl.G. - 02 10.23 04:50 05:05 05:50 05:50 06:05 06:50 06:50 07:05 07:50

9 1123263 Benedikt v Sl.G. - 01 12.79 04:52 05:07 05:52 05:52 06:07 06:52 06:52 07:07 07:52

10 1132193 Ženjak - 01 14.53 04:54 05:09 05:54 05:54 06:09 06:54 06:54 07:09 07:54

11 1130502 Sp.Žerjavci - 02 16.62 04:56 05:11 05:56 05:56 06:11 06:56 06:56 07:11 07:56

12 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.83 05:00 05:15 06:00 06:00 06:15 07:00 07:00 07:15 08:00

13 1127130 Lormanje K - 02 21.38 05:04 05:19 06:04 06:04 06:19 07:04 07:04 07:19 08:04

14 1127365 Maribor AP - 01 39.43 05:23 05:38 06:23 06:23 06:38 07:23 07:23 07:38 08:23

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 1 od 208.06.2024 PR A73 2140 1



10 11 12 13 14 15 16 17 18

355994 355975 355995 355976 355996 355977 355997 355978 355998

DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 07:35 08:35 08:35 09:35 09:35 10:35 10:35 11:35 11:35

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 07:38 08:38 08:38 09:38 09:38 10:38 10:38 11:38 11:38

3 1127108 Lomanoše 5 - 02 3.04 07:41 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 10:41 11:41 11:41

4 1127110 Lomanoše bistro - 02 4.07 07:42 08:42 08:42 09:42 09:42 10:42 10:42 11:42 11:42

5 1128345 Plitvički Vrh - 01 5.94 07:45 08:45 08:45 09:45 09:45 10:45 10:45 11:45 11:45

6 1130467 Sp.Ščavnica - 01 7.07 07:46 08:46 08:46 09:46 09:46 10:46 10:46 11:46 11:46

7 1125708 Ihova - 01 8.93 07:48 08:48 08:48 09:48 09:48 10:48 10:48 11:48 11:48

8 1131238 Trstenik/Sl.G. - 02 10.23 07:50 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 10:50 11:50 11:50

9 1123263 Benedikt v Sl.G. - 01 12.79 07:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 11:52

10 1132193 Ženjak - 01 14.53 07:54 08:54 08:54 09:54 09:54 10:54 10:54 11:54 11:54

11 1130502 Sp.Žerjavci - 02 16.62 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56

12 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.83 08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00

13 1127130 Lormanje K - 02 21.38 08:04 09:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04

14 1127365 Maribor AP - 01 39.43 08:23 09:23 09:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23



19 20 21 22 23 24 25 26 27

355979 355999 355980 356000 355981 356001 355983 356002 355985

DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 12:35 12:35 13:35 13:35 13:50 14:35 14:50 15:35 16:35

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 12:38 12:38 13:38 13:38 13:53 14:38 14:53 15:38 16:38

3 1127108 Lomanoše 5 - 02 3.04 12:41 12:41 13:41 13:41 13:56 14:41 14:56 15:41 16:41

4 1127110 Lomanoše bistro - 02 4.07 12:42 12:42 13:42 13:42 13:57 14:42 14:57 15:42 16:42

5 1128345 Plitvički Vrh - 01 5.94 12:45 12:45 13:45 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:45

6 1130467 Sp.Ščavnica - 01 7.07 12:46 12:46 13:46 13:46 14:01 14:46 15:01 15:46 16:46

7 1125708 Ihova - 01 8.93 12:48 12:48 13:48 13:48 14:03 14:48 15:03 15:48 16:48

8 1131238 Trstenik/Sl.G. - 02 10.23 12:50 12:50 13:50 13:50 14:05 14:50 15:05 15:50 16:50

9 1123263 Benedikt v Sl.G. - 01 12.79 12:52 12:52 13:52 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:52

10 1132193 Ženjak - 01 14.53 12:54 12:54 13:54 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:54

11 1130502 Sp.Žerjavci - 02 16.62 12:56 12:56 13:56 13:56 14:11 14:56 15:11 15:56 16:56

12 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.83 13:00 13:00 14:00 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 17:00

13 1127130 Lormanje K - 02 21.38 13:04 13:04 14:04 14:04 14:19 15:04 15:19 16:04 17:04

14 1127365 Maribor AP - 01 39.43 13:23 13:23 14:23 14:23 14:38 15:23 15:38 16:23 17:23



28 29 30 31 32 33 34 35 36

356003 355986 356004 355987 356005 355988 356006 355989 356007

DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38

3 1127108 Lomanoše 5 - 02 3.04 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41

4 1127110 Lomanoše bistro - 02 4.07 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42

5 1128345 Plitvički Vrh - 01 5.94 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45

6 1130467 Sp.Ščavnica - 01 7.07 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46

7 1125708 Ihova - 01 8.93 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48

8 1131238 Trstenik/Sl.G. - 02 10.23 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50

9 1123263 Benedikt v Sl.G. - 01 12.79 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52

10 1132193 Ženjak - 01 14.53 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54

11 1130502 Sp.Žerjavci - 02 16.62 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56

12 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.83 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00

13 1127130 Lormanje K - 02 21.38 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04

14 1127365 Maribor AP - 01 39.43 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23



37 38 39 40

355990 356008 355991 356009

DŠ DŠP DŠ DŠP

1 1166792 G.Radgona - 01 0.00 21:30 21:30 22:20 22:20

2 1128444 Podgrad/G.Radgoni - 01 1.80 21:33 21:33 22:23 22:23

3 1127108 Lomanoše 5 - 02 3.04 21:36 21:36 22:26 22:26

4 1127110 Lomanoše bistro - 02 4.07 21:37 21:37 22:27 22:27

5 1128345 Plitvički Vrh - 01 5.94 21:40 21:40 22:30 22:30

6 1130467 Sp.Ščavnica - 01 7.07 21:41 21:41 22:31 22:31

7 1125708 Ihova - 01 8.93 21:43 21:43 22:33 22:33

8 1131238 Trstenik/Sl.G. - 02 10.23 21:45 21:45 22:35 22:35

9 1123263 Benedikt v Sl.G. - 01 12.79 21:47 21:47 22:37 22:37

10 1132193 Ženjak - 01 14.53 21:49 21:49 22:39 22:39

11 1130502 Sp.Žerjavci - 02 16.62 21:51 21:51 22:41 22:41

12 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.83 21:55 21:55 22:45 22:45

13 1127130 Lormanje K - 02 21.38 21:59 21:59 22:49 22:49

14 1127365 Maribor AP - 01 39.43 22:18 22:18 23:08 23:08



Voznoredni obrazec

Prevoznik: Arriva d.o.o.

Naslov: Ulica Mirka Vadnova 8

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56581

Snop: S02 - Podravska

Linija: 1503 - Gornja Radgona–Lenart v Slov. goricah–Marib

Itinerar: 150310

Številka voznega reda: PR A73 2140 1

Pot: Gornja Radgona

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

355927 355928 355951 355929 355952 355931 355953 355932 355954

DŠ DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP

1 1127365 Maribor AP - 01 0.00 04:45 05:30 05:30 05:45 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30

2 1127129 Lormanje K - 01 18.28 05:04 05:49 05:49 06:04 06:49 07:49 07:49 08:49 08:49

3 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.69 05:08 05:53 05:53 06:08 06:53 07:53 07:53 08:53 08:53

4 1130501 Sp.Žerjavci - 01 22.78 05:12 05:57 05:57 06:12 06:57 07:57 07:57 08:57 08:57

5 1132192 Ženjak - 02 24.91 05:14 05:59 05:59 06:14 06:59 07:59 07:59 08:59 08:59

6 1123264 Benedikt v Sl.G. - 02 26.85 05:16 06:01 06:01 06:16 07:01 08:01 08:01 09:01 09:01

7 1131239 Trstenik/Sl.G. - 01 29.23 05:18 06:03 06:03 06:18 07:03 08:03 08:03 09:03 09:03

8 1125709 Ihova - 02 30.52 05:20 06:05 06:05 06:20 07:05 08:05 08:05 09:05 09:05

9 1130466 Sp.Ščavnica - 02 32.41 05:22 06:07 06:07 06:22 07:07 08:07 08:07 09:07 09:07

10 1128346 Plitvički Vrh - 02 33.68 05:23 06:08 06:08 06:23 07:08 08:08 08:08 09:08 09:08

11 1127109 Lomanoše bistro - 01 35.51 05:26 06:11 06:11 06:26 07:11 08:11 08:11 09:11 09:11

12 1127107 Lomanoše 5 - 01 36.57 05:27 06:12 06:12 06:27 07:12 08:12 08:12 09:12 09:12

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 37.80 05:30 06:15 06:15 06:30 07:15 08:15 08:15 09:15 09:15

14 1166792 G.Radgona - 01 39.55 05:33 06:18 06:18 06:33 07:18 08:18 08:18 09:18 09:18

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 2 od 208.06.2024 PR A73 2140 1



10 11 12 13 14 15 16 17 18

355933 355955 355934 355956 355935 355957 355936 355958 355937

DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ

1 1127365 Maribor AP - 01 0.00 09:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 12:45

2 1127129 Lormanje K - 01 18.28 09:49 09:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:04

3 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.69 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:08

4 1130501 Sp.Žerjavci - 01 22.78 09:57 09:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:12

5 1132192 Ženjak - 02 24.91 09:59 09:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:14

6 1123264 Benedikt v Sl.G. - 02 26.85 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 13:16

7 1131239 Trstenik/Sl.G. - 01 29.23 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 13:18

8 1125709 Ihova - 02 30.52 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:20

9 1130466 Sp.Ščavnica - 02 32.41 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 13:22

10 1128346 Plitvički Vrh - 02 33.68 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:23

11 1127109 Lomanoše bistro - 01 35.51 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 13:26

12 1127107 Lomanoše 5 - 01 36.57 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 13:27

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 37.80 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:30

14 1166792 G.Radgona - 01 39.55 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 13:33



19 20 21 22 23 24 25 26 27

355938 355959 355939 355940 355960 355941 355942 355961 355943

DŠ DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ

1 1127365 Maribor AP - 01 0.00 13:30 13:30 13:45 14:30 14:30 14:45 15:30 15:30 15:45

2 1127129 Lormanje K - 01 18.28 13:49 13:49 14:04 14:49 14:49 15:04 15:49 15:49 16:04

3 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.69 13:53 13:53 14:08 14:53 14:53 15:08 15:53 15:53 16:08

4 1130501 Sp.Žerjavci - 01 22.78 13:57 13:57 14:12 14:57 14:57 15:12 15:57 15:57 16:12

5 1132192 Ženjak - 02 24.91 13:59 13:59 14:14 14:59 14:59 15:14 15:59 15:59 16:14

6 1123264 Benedikt v Sl.G. - 02 26.85 14:01 14:01 14:16 15:01 15:01 15:16 16:01 16:01 16:16

7 1131239 Trstenik/Sl.G. - 01 29.23 14:03 14:03 14:18 15:03 15:03 15:18 16:03 16:03 16:18

8 1125709 Ihova - 02 30.52 14:05 14:05 14:20 15:05 15:05 15:20 16:05 16:05 16:20

9 1130466 Sp.Ščavnica - 02 32.41 14:07 14:07 14:22 15:07 15:07 15:22 16:07 16:07 16:22

10 1128346 Plitvički Vrh - 02 33.68 14:08 14:08 14:23 15:08 15:08 15:23 16:08 16:08 16:23

11 1127109 Lomanoše bistro - 01 35.51 14:11 14:11 14:26 15:11 15:11 15:26 16:11 16:11 16:26

12 1127107 Lomanoše 5 - 01 36.57 14:12 14:12 14:27 15:12 15:12 15:27 16:12 16:12 16:27

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 37.80 14:15 14:15 14:30 15:15 15:15 15:30 16:15 16:15 16:30

14 1166792 G.Radgona - 01 39.55 14:18 14:18 14:33 15:18 15:18 15:33 16:18 16:18 16:33



28 29 30 31 32 33 34 35 36

355944 355962 355945 355963 355946 355964 355947 355965 355948

DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ

1 1127365 Maribor AP - 01 0.00 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30

2 1127129 Lormanje K - 01 18.28 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49

3 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.69 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53

4 1130501 Sp.Žerjavci - 01 22.78 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57

5 1132192 Ženjak - 02 24.91 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59

6 1123264 Benedikt v Sl.G. - 02 26.85 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01

7 1131239 Trstenik/Sl.G. - 01 29.23 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03

8 1125709 Ihova - 02 30.52 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05

9 1130466 Sp.Ščavnica - 02 32.41 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07

10 1128346 Plitvički Vrh - 02 33.68 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08

11 1127109 Lomanoše bistro - 01 35.51 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11

12 1127107 Lomanoše 5 - 01 36.57 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 37.80 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15

14 1166792 G.Radgona - 01 39.55 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18



37 38 39 40 41

355966 355949 355967 355968 355950

DŠP DŠ DŠP DŠP DŠ

1 1127365 Maribor AP - 01 0.00 20:30 21:30 21:30 22:20 22:30

2 1127129 Lormanje K - 01 18.28 20:49 21:49 21:49 22:39 22:49

3 1126786 Lenart v Sl.G. - 01 19.69 20:53 21:53 21:53 22:43 22:53

4 1130501 Sp.Žerjavci - 01 22.78 20:57 21:57 21:57 22:47 22:57

5 1132192 Ženjak - 02 24.91 20:59 21:59 21:59 22:49 22:59

6 1123264 Benedikt v Sl.G. - 02 26.85 21:01 22:01 22:01 22:51 23:01

7 1131239 Trstenik/Sl.G. - 01 29.23 21:03 22:03 22:03 22:53 23:03

8 1125709 Ihova - 02 30.52 21:05 22:05 22:05 22:55 23:05

9 1130466 Sp.Ščavnica - 02 32.41 21:07 22:07 22:07 22:57 23:07

10 1128346 Plitvički Vrh - 02 33.68 21:08 22:08 22:08 22:58 23:08

11 1127109 Lomanoše bistro - 01 35.51 21:11 22:11 22:11 23:01 23:11

12 1127107 Lomanoše 5 - 01 36.57 21:12 22:12 22:12 23:02 23:12

13 1128445 Podgrad/G.Radgoni - 02 37.80 21:15 22:15 22:15 23:05 23:15

14 1166792 G.Radgona - 01 39.55 21:18 22:18 22:18 23:08 23:18


